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بزرگداشت شهید آیتالله خامنهای در حسینیه جماران با حضور نخبگان و نمایندگان مجلس &#47; جمعیت
اعتلا: این نشست پاسخی به جنایتکاران جنگ رمضان است

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی از برگزاری نشست بزرگداشت «رهبر شهید» در حسینیه جماران با حضور نخبگان، مسئولان و
دبیران استانی جمعیت اعتلا خبرداد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، زهره الهیان، دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، در گفتوگو با خبرنگاران از
برگزاری نشست بزرگداشت شهید آیتالله سید علی خامنهای در حسینیه جماران خبر داد و گفت: این مراسم روز جمعه و در آستانه برگزاری آیین تشییع

پیکر مطهر رهبر شهید برگزار خواهد شد.

وی با اعلام این خبر اظهار کرد: اعضای جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی، جمعی از نخبگان، فعالان اجتماعی و فرهنگی، دبیران استانی
این تشکل از سراسر کشور، نمایندگان مجلس و برخی مسئولان در این نشست حضور خواهند داشت.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی هدف از برگزاری این مراسم را گرامیداشت یاد و نام شهدای جنگ رمضان و جنگ ۱۲ روزه،
بازخوانی اندیشهها و دیدگاههای شهید آیتالله سید علی خامنهای و همچنین مرور مواضع رهبر شهیدمان درباره مذاکره با دشمن و رویکرد ضد
استکباری عنوان کرد و افزود: عزت، استقلال و اقتدار امروز ایران اسلامی، حاصل همین گفتمان مقاومت و استکبارستیزی است؛ گفتمانی که موجب شد

ملت ایران در برابر قدرتهای سلطهگر ایستادگی کرده و شکست مفتضحانهای را به آمریکا و رژیم صهیونیستی تحمیل کند.

الهیان با اشاره به آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید اظهار داشت: پیشبینی میشود این مراسم از نظر گستره حضور مردم، یکی از بینظیرترین
اجتماعات تاریخ معاصر باشد و میلیونها نفر از ایران و کشورهای مختلف، بهویژه کشورهای همسایه، در آن شرکت کنند.

وی افزود: با توجه به استقبال گسترده مردم منطقه و درخواستهای فراوان برای حضور در مراسم، برنامهریزیهایی برای برگزاری آیینهای همزمان در
برخی کشورهای همسایه از جمله عراق نیز انجام شده است.

دبیرکل جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی در پایان تأکید کرد: حضور باشکوه و میلیونی مردم در مراسم تشییع رهبر شهید، پیام وحدت و
ایستادگی ملتهای آزاده خواهد بود و پاسخی قاطع به جنایتکارانی است که خون شهید آیتالله سید علی خامنهای و شهدای جنگ رمضان، از جمله

کودکان و دانشآموزان مظلوم میناب، را بر زمین ریختند.


